
Заковряшинский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Внеочередная двадцать первая сессия 

седьмого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  05.05.2023 г.                                   №   11                              

 с. Заковряшино 

 

О принятии Устава муниципального образования Заковряшинский сельсовет  

Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации  

 

        В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» и статей 23 Устава муниципального образования 

Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

Российской Федерации сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

   

1. Принять Устав муниципального образования Заковряшинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края.  

2. Направить Устав муниципального образования Заковряшинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края для государственной 

регистрации в органы юстиции и последующего обнародования. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 

  Глава сельсовета                                                                          Н.А.Тюменцева 
 

 

 

 


